
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

veřejná zakázka 

„Obnova VO Hornická a Mánesova“ 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název:  Město Tišnov 

Sídlo:  náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov 

IČ:  00282707 

ID DS: qzjbhat 

Zastoupený:  Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města 

Kontaktní osoba: Josef Hanák, referent odboru správy majetku a komunálních služeb 

Telefon: 549 439 829 

E-mail: josef.hanak@tisnov.cz 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Oprava chyby v rozpočtu - položka č. 12 v části Neuznatelné náklady má být v množství 

1185 m. Nový výkaz výměr s opravenou položkou je zveřejněn prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK. 

Vzhedem ke změmně v soupisu prací je nutné, aby uchazeč (dodavatel) použil při naceňování 

opravený soupis prací. 

 

Vzhledem k tomu, že nedošlo v důsledku vysvětlení zadávací dokumentace č.1 k podstatné 

změně soupisu prací, ani nedošlo ke změnám, které mohou rozšířit okruh možných účastníků 

zadávacího řízení, rozhodl zadavatel neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek a platí tedy 

původně stanovený termín pro podání nabídek 14.5.2024 10:00 hodin. 

 

 

V Tišnově dne 7.5.2023  

 

  

                         ………………………………….. 

        Josef Hanák 

                             referent OSMKS v.r. 

 


